มูลนิธิสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ  ได้ตั้งงบประมาณประจําปี  ๒๕๖๓  โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือ
สนับสนุนทุนการศึกษาแก่บุตรของข้าราชการและลูกจ้างของหน่วยงานสาธารณสุข ที่ตั้งใจเรียน มีการเรียนดี 
และมีความประพฤติดี  ซึ่งในปีการศึกษา ๒๕๖๒  ได้พิจารณามอบทุนการศึกษา  จํานวน ๓๗  ทุน รวมเป็นเงิน  
๕๑,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  
       ในโอกาสนี้  ขอเรียนเชิญนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ ประธานมูลนิธิสาธารณสุข
จังหวัดศรีสะเกษ ได้มอบทุนการศึกษาแก่บุตรที่มีผลการเรียนดี และขอเชิญผู้แทนจากอําเภอ (ประธานคปสอ./          
หรือ ผู้บริหารหน่วยงาน) เข้ารับมอบเงินทุนการศึกษาบุตร ดังต่อไปนี้